
702346-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702346-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi medyczne i podobne – Świadczenie usług medycznych dla celów badań 
profilaktycznych dla żołnierzy i pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących 
na zaopatrzeniu na 2025 r. z rejonu Ostrów Mazowiecka
OJ S 224/2024 18/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i 
pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu na 2025 r. z 
rejonu Ostrów Mazowiecka
Opis: Świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i 
pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu na 2025 r. z 
rejonu Ostrów Mazowiecka
Identyfikator procedury: f86c2061-a62a-459e-ab59-e69a18cf81df
Wewnętrzny identyfikator: ZP/137/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Opis zawierają dokumenty zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85120000 Usługi medyczne i podobne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/702346-2024
mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl


702346-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i 
pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu na 2025 r. z 
rejonu Ostrów Mazowiecka
Opis: Świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i 
pracowników RON 26 WOG oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu na 2025 r. z 
rejonu Ostrów Mazowiecka

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85120000 Usługi medyczne i podobne
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający zobowiązuje się do realizacji zamówienia określonego w 
zamówieniu podstawowym w zakresie określonym w umowie oraz przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji maksymalnie do 100% zamówienia podstawowego. Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zostanie zawarta umowa na zamówienie podstawowe według cen jednostkowych określonych 
w zamówieniu podstawowym , oraz po zrealizowaniu zamówienia podstawowego. 2. 
Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim zakresie zostanie on zobowiązany wykonać 
zamówienie określone w zamówieniu opcjonalnym. 3. Zamawiający z dwutygodniowym 
wyprzedzeniem poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji. 4. Skorzystanie z 
prawa opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy na zamówienie 
podstawowe w wypadku konieczności zapewnienia zabezpieczenia dodatkowych potrzeb 
Zamawiającego 5. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem 
Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji 
zamówienia opcjonalnego. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 6. Zasady dotyczące realizacji 
przedmiotu umowy objętego prawem opcji będą takie same jak, te które obowiązują przy 
realizacji zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Informacja o usługach podobnych Zamawiający przewiduje możliwość 
udzielenia Wykonawcy zamówień, polegających na powtórzeniu podobnych usług w okresie 3 
lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, w przypadku zwiększenia zakresu 
świadczenia usług medycznych dla celów badań profilaktycznych (wstępnych, okresowych i 
kontrolnych) dla żołnierzy i pracowników Resortu Obrony Narodowej 26 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego oraz jednostek i instytucji będących na jego zaopatrzeniu, w wysokości do 
100% zamówienia podstawowego. Udzielenie zamówienia wymagać będzie zawarcia 
odrębnej umowy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



702346-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40%

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 04/12/2024 08:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/12/2024 08:10:00 (UTC+1)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 26. Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w Zegrzu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 26. Wojskowy Oddział 
Gospodarczy w Zegrzu
Organizacja rozpatrująca oferty: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Numer rejestracyjny: 5361902991
Adres pocztowy: Juzistek 2  
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-131
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Telefon: 261883782
Adres strony internetowej: https://26wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
https://26wog.wp.mil.pl/pl


702346-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 903e46f0-d128-489c-a1b7-b9fb16318f68 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 15/11/2024 07:04:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 702346-2024
Numer wydania Dz.U. S: 224/2024
Data publikacji: 18/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

